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Tork Surface Cleaning Vochtige Doeken
Wulling

De Tork Surface Cleaning Vochtige Doeken zijn handig en efficiént voor het schoonmaken van
oppervlakken, handen en gereedschap. Het product maakt het vullen eenvoudig en efficiént.

»  Professionele kwaliteit voor effectieve reiniging van opperviakken
*  Vanwege de sterke structuur en het hoge absorptievermogen ideaal voor het verwijderen van olie,
vet, smeermiddelen en vuil

e Geurvrij en zacht voor de huid

Productcertificaten

Aviation Certified

wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Consumenteneenheden
(CON)

7322541021539
Plastic

1

10399
140 mm
128 mm
128 mm
1031g

2.29dm3

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540

Kwaliteit
Premium

Colli (trp)
(TRP)
7322541021546

Carton

4(4CON)

4.5 kg
200 mm
275 mm
275 mm
4.1 kg

15.12 dm3

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322541021997

288 (72 TRP)
8

9

323.35kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
296.93 kg

1.09 m3



